
UCHWAŁA NR XXII-101/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV-1/2022 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 24.01.2022 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2025 r. 
poz. 1153) w zw. z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 2021 r. 
poz. 679) Rada Miejska w Wołominie, uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XLIV-1/2022 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 24.01.2022 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki w ten sposób, że w § 1 tej uchwały dodaje się 
po punkcie 4, punkty 5, 6, 7 i 8 o następującej treści: 

5) Budowa sieci wodociągowej w ul. Różanej na odcinku od projektowanej sieci w ul. Lipowej do 
wysokości dz. ew. nr 53/3 obr. 04 Wołomin, Lca=211,5 mb. 

6) Budowa sieci wodociągowej w ul. Sikorskiego (dz.ew. nr 22 obr.30) na odcinku od ul. Traugutta do 
skrzyżowania z ul. Lipińską, Lca= 57,0 mb. 

7) Budowa sieci wodociągowej wraz z odgałęzieniami wodociągowymi w ul. Leszczyńskiej (dz. ew. nr 279, 
274/5, 272/3, 277/4, 216/1, 173 obr. 36) na odcinku od istniejącej sieci wodociągowej na wysokości dz. ew. 
nr 172/5 obr. 35 do ul. Zielonej w Wołominie, Lca= 273,1 mb. 

8) Budowa sieci wodociągowej wraz z odgałęzieniami wodociągowymi w ul. 1-go Maja na odcinku od ul. 
Ossowskiej do wysokości dz. ew. nr 109/4 obr. 27 w Wołominie w drodze wojewódzkiej nr 634 w kilometrze 
od km 29+104 do km 29+180, Lca = 94,46 mb. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Aneta Adamus 

 

Id: F4956BD8-95C5-4A00-98DF-804A0F63AC58. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII-101/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE z dnia 6 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


